agence d’assurance non fourni ; 
- l’affiliation à la CNSS d’au moins 
sept (07) personnes non fournie ; 
- l’attestation de la CNSS du 
personnel déclaré non fournie. 

ATTRIBUTAIRE:                         

LABAIKA 
(EGCN)   

•   pour un montant de : 
Minimum  : onze millions cent trente-sept mille dix (11 137 010) F CFA/TTC ; 
Maximum : dix-huit millions neuf cent neuf mille sept cent treize (18 909 713) F CFA/TTC. 
Le délai d’exécution de trente (30) jours pour chaque commande ; Le délai de validité de l’année budgétaire 2026. 

MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SECONDAIRE ET DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE ET TECHNIQUE 

Demande de prix N°2025-00032/MESFPT/SG/DMP du 09/12/2025 portant sur le gardiennage et la sécurisation des locaux du Ministère de

[...]

OMNI SERVICE LTD 2 069 775 - 24 837 300  2 069 775 - 24 837 300  -  
Non conforme. 

Offre anormalement 
basse 

MAXIMUM 
PROTECTION  - 2 409 670 - 28 916 136 - 2 409 670 - 28 916 136 - Non conforme 

Offre anormalement base 
 Attributaire :  B.P.S. SARL pour un montant minimum HTVA de deux millions deux cent soixante-sept mille quatre cent quatre vingts (2 267 480) 
francs CFA et un montant maximum HTVA de vingt-sept millions deux cent neuf mille sept cent soixante (27 209 760) francs CFA. Le délai 
d’exécution est de trente (30) jours pour chaque commande. La validité du contrat est l’année budgétaire 2026. 

INSTITUT NATIONAL DE FORMATION DES PERSONNEL DE L’EDUCATION 

Demande du prix N°2026-01/INFPE/DG/PRCP du 02 /12/2025 pour le gardiennage et la surveillance des locaux de L’Institut National de Formation des

[...]

1 294 989 
Maxi : 5 179 955 

Offre anormalement 
Basse 

07 LAFORSEC 
SECURITYSARL 

Mini 1 293 600 
Maxi : 5 174 400  Mini 1 293 600 

Maxi : 5 174 400 
Mini 1 526 448 
Maxi :6 105 792 

Conforme 
5è 

ATTRIBUTAIRE 

BPS Sarl pour un montant minimum de un million trois cent quarante-un mille neuf cents (1 341 900) francs CFA 
HTVA soit un million cinq cent quatre-vingt-trois  mille quatre cent quarante-deux (1 583 442) francs CFA TTC et 
un montant maximum de cinq  millions trois cent soixante-sept mille six cents (5 367 600) francs CFA soit six 
millions trois cent trente-trois mille sept cent soixante-huit (6 333 768) francs CFA TTC après l’ajout d’un vigile 
de nuit correspondant à une augmentation de 12,50%. Le délai d’exécution est l’année budgétaire 2026 et trois 
mois pour chaque ordre de commande 

Lot 2 : gardiennage et surveillance des locaux de la Direction régionale de l’INFPE du GOULMOU (Fada N’Gourma)

[...]

1 274 683 
Maxi : 5 098 733 

Offre anormalement 
Basse 

06 LAFORSEC 
SECURITYSARL 

Mini 1 292 000 
Maxi : 5 088 000  Mini 1 292 000 

Maxi : 5 088 000 
Mini 1 500 960 
Maxi :6 003 840 

Conforme 
3è 

ATTRIBUTAIRE 

BPS Sarl pour un montant minimum de un million trois cent trente-neuf  mille deux cents (1 339 200) francs CFA 
HTVA soit un million cinq cent quatre- vingt- mille deux cent cinquante-six (1 580 256) francs CFA TTC et un 
montant maximum de cinq  millions trois cent cinquante-six mille huit cents (5 356 800) francs CFA soit six 
millions trois cent vingt-un mille vingt-quatre (6 321 024) francs CFA TTC après l’ajout d’un vigile de nuit 
correspondant à une augmentation de 12,50%. Le délai d’exécution est l’année budgétaire 2026 et trois mois pour 
chaque ordre de commande. 

Lot 3 : gardiennage et surveillance des locaux de la Direction régionale de l’INFPE des Hauts-Bassins (Bobo-Dioulasso)